
Benoeming archivaris gemeente Dantumadiel - 2017

Burgemeester en wethouders van Dantumadiel;

 

Overwegende dat op 1 januari 2017 de ambtelijke organisatie van de gemeenschappelijke regeling

DDFK-gemeenten van start gaat en dat in de DDFK-organisatie een archivaris zal worden aangesteld

die verantwoordelijk zal zijn voor het beheer van de archiefbewaarplaatsen van de aan de deelnemende

gemeenten;

Dat deze functionaris voor wat betreft de archiefbewaarplaats van Dantumadiel daartoe door ons dient

te worden benoemd als gemeentearchivaris;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 32 van de Archiefwet 1995;

 

B E S L U I T E N :

 

1. De volgende persoon per 1 januari 2017 te benoemen als gemeentearchivaris:

 

a. De heer T. Jongsma, archivaris van team Informatievoorziening, sectie Overgedragen en streek-

archief, van de afdeling Bedrijfsvoering van DDFK-gemeenten;

 

2. Te bepalen dat de benoeming onder 1 geldt met ingang van 1 januari 2017;

 

3. Te bepalen dat eerdere benoemingen als genoemd onder 1 met ingang van de datum genoemd

onder 2. worden ingetrokken.

    

Damwâld, 20 december 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Dantumadiel,

  

De secretaris, R. Dijksterhuis

De burgemeester, K.S. Heldoorn

 

Nr. 10276

GEMEENTEBLAD 23 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Dantumadiel.

Gemeenteblad 2017 nr. 10276 23 januari 20171


